
HRVATSKI SABOR

2381

Na temelju članka 81. Ustava Republike Hrvatske i članka 110. stavka 2. 
Zakona o sigurnosno-obavještajnom sustavu Republike Hrvatske (»Narodne 
novine«, br. 79/06. i 105/06.), Hrvatski sabor na sjednici 21. listopada 2011., 
donio je

ODLUKU

O IMENOVANJU PREDSJEDNIKA I ČLANOVA VIJE ĆA 
ZA GRAĐANSKI NADZOR SIGURNOSNO- 

-OBAVJEŠTAJNIH AGENCIJA

Za članove Vijeća za grañanski nadzor sigurnosno-obavještajnih agencija 
imenuju se:

– za predsjednika:

dr. sc. prof. KRUNOSLAV ANTOLIŠ, prof. voditelj znanstvenih istraživanja 
na Visokoj policijskoj školi, Policijske akademije, MUP-a RH.

– za članove:

MILE ĆULUMOVIĆ, diplomirani inženjer elektrotehnike iz Zagreba,

ZORAN GRGIĆ, diplomirani inženjer strojarstva iz Lipovca,

doc. dr. sc. DRAŽEN HARASIN, docent na Kineziološkom fakultetu u 
Zagrebu,

SANJA SARNAVKA, profesorica komparativne književnosti iz Zagreba,

prof. dr. sc. NIKOLA MIJATOVIĆ, diplomirani pravnik iz Zagreba,

NENADA VUKMAN, diplomirana politologinja iz Zagreba.

Klasa: 021-13/11-07/25

Zagreb, 21. listopada 2011.

HRVATSKI SABOR

Predsjednik 
Hrvatskoga Sabora 
Luka Bebić, v. r.

Page 1 of 1121 28.10.2011 Odluka o imenovanju predsjednika i članova Vijeća za grañanski nadz...

31.10.2011http://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/2011_10_121_2381.html


